Ita est, prout supra scriptum reperitur, et ego Ioannes Baptista Beccarius notarius et cancellarius praefatae curiae, de praemissis rogatus, pro fide in hoc decimo folio praesenti computato me subscripsi.

Philippus Leo protonotarius apostolicus, archidiaconus Pa​piensis curiae que episcopalis Papiensis vicarius et locumtenens generalis, etc., universis et singulis praesentes inspecturis fidem facimus et attestamur praesentium tenore supra​scriptum spectabilem dominum Ioannem Baptistam Becca​rium fore et esse publicum, legalem, fidelem et authenticum notarium Papiensem, matriculatum, ac praefatae curiae can​cellarium, scripturisque et instrumentis per eum publice confectis et authentice subscriptis semper in iudicio et extra adhibitam fuisse in dies que adhiberi plenam fidem. In quorum ideo etc. Datum Papiae ex episcopali pallatio die 13 februarii 1614. Signatum Philippus Leo archidiaconus vicarius genera​lis. Et subscriptum Iulius Caesar Madius notarios cancellarius etc. Et sigillatum signo legalitatis.
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